
    

LAF Krosa komisijas 29.04.2025. sapulces protokols 
 

Sēdes numurs: 2025-04; 

Vieta: Google Meets. 
   

Laiks #. Darba kārtība 

18:15 
1. 

I.Skustā iesniegums par Martas Skustās dalību Autokrosa Cross Car Junior 
klasē. 

 
2. 

A. Bračkas Bērzkalnes un M.Bērzkalna iesniegums par Mariana Bērzkalna 
dalību Cross Car MINI klasē. 

 
3. 

M.Neikšāna iesniegums par Patrīcijas Neikšānes dalību Autokrosa Cross 
Car Junior klasē. 

 4. Folkreisa ziemas kausa 2025.gada kopvērtējuma apstprināšana. 
 5. Sēdes noslēgums, nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

Sēdes dalībnieki ar balstiesībām: 
1. Anete Luīze Drevinska 

2. Viesturs Saukāns 

3. Jānis Kozlovskis  
4. Ritvars Zobens 

5. Māris Breicis  
6. Markuss Jākobsons 

Sēdes dalībnieki, bez balstiesībām: 
 

 

Sēdi protokolē: A.L.Drevinska 

 

Sapulce tiek uzsākta 18:15. 

 

Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana. 

Komisijas locekļi vienbalsīgi apstiprina dienas kārtību. 
 

1. I.Skustā iesniegums par Martas Skustās dalību Autokrosa Cross Car Junior klasē. 
 
A.Drevinska informē, ka saņemts iesniegums no Martas Skustās pārstāvja Ivara Skustā ar 
lūgumu atļaut Martai Skustajai piedalīties 2025.gada sezonā Latvijas Autokrosa Kausa 
CrossCar Junior ieskaitē. 
 
J.Kozlovskis atgādina, ka Krosa Komisijas dokumentācijā dalībnieku vecums šajā klasē 
noteikts, sākot ar 13 gadu vecumu. 
 
Norisinās diskusija. 
 

Komisija ar 6 balsīm PRET nolemj neatļaut Martai Skustajai piedalīties 2025.gada sezonā 
Latvijas Autokrosa Kausa CrossCar Junior ieskaitē, ņemot vērā to, ka dalībniece arī 2026.gada 

sezonā nebūs sasniegusi atbilstošo vecumu, lai šajā klasē piedalītos. 
 

 

 

 



2. A. Bračkas Bērzkalnes un M.Bērzkalna iesniegums par Mariana Bērzkalna dalību 
Cross Car MINI klasē. 
 
A.Drevinska informē, ka saņemts iesniegums no Aigas Bračkas Bērzkalnes un Mika 
Bērzkalna ar lūgumu atļaut viņu dēlam Marianam Bērzkalnam piedalīties 2025.gada sezonā 
Latvijas Lietuvas Rallijkrosa CrossCar Mini ieskaitē. Sportistam šajā sezonā paliek 7 gadi. 
 
M.Breicis atgādina, ka Krosa Komisijas dokumentācijā dalībnieku vecums šajā klasē 
noteikts, sākot ar 8 gadu vecumu un sportists 2024.gada sezonā sportists piedalījies XTM 
Mini Bagiju klasē. 

 
Norisinās diskusija. 
 

Komisija ar 6 balsīm PAR nolemj atļaut Marianam Bērzkalnam piedalīties 2025.gada sezonā 
Latvijas Lietuvas Rallijkrosa CrossCar Mini ieskaitē, ņemot vērā to, ka dalībnieks 2026.gada 
sezonā būs sasniedzis atbilstošo vecumu, lai šajā klasē piedalītos un 2024.gada sezonā 
sportists piedalījies XTM Mini Bagiju klasē, sevi pierādījis arī oficiālajos treniņos. 
 

3. M.Neikšāna iesniegums par Patrīcijas Neikšānes dalību Autokrosa Cross Car Junior 
klasē. 
 
A.Drevinska informē, ka saņemts iesniegums no Patrīcijas Neikšanes pārstāvja Māra 
Neikšāna ar lūgumu atļaut Patrīcijai Neikšānei piedalīties 2025.gada sezonā Latvijas 
Autokrosa Kausa CrossCar Junior ieskaitē. Sportiste šogad sasniedz 12 gadu vecumu 

 
J.Kozlovskis atgādina, ka Krosa Komisijas dokumentācijā dalībnieku vecums šajā klasē 
noteikts, sākot ar 13 gadu vecumu. 
 
Norisinās diskusija. 
 

Komisija ar 6 balsīm PAR nolemj atļaut Patrīcijai Neikšānei piedalīties 2025.gada sezonā 
Latvijas Autokrosa Kausa CrossCar Junior ieskaitē, ņemot vērā to, ka dalībniece 2026.gada 
sezonā būs sasniegusi atbilstošo vecumu, lai šajā klasē piedalītos un sportiste ir piedalījusies 
Autokrosa Junior Xtreme klasē 2024.gadā. 

 

4. Folkreisa ziemas kausa 2025.gada kopvērtējuma apstprināšana. 
 
V.Saukāns informē, ka pēc Folkreisa ziemas kausa 2025. gada sezonas noslēgšanās, izmaiņas 
kopvērtējumā nav nepieciešamas, tāpēc Folkreisa ziemas kausa 2025.gada kopvērtējums būtu 
jāapstiprina. 

 

Komisija ar 6 balsīm PAR nolemj apstiprināt Folkreisa ziemas kausa 2025.gada sezonas 

kopvērtējumu. 
 

5. Sēdes noslēgums, nākamās sēdes datuma noteikšana. 
 

Komisija vienojas, ka nākamā sapulce tiks organizēta pēc vajadzības. 

 

Sapulce noslēdzas 19:00. 

 

 

 

LAF Krosa komisijas vadītāja    Anete Luīze Drevinska 


